
 

Sammandrag av protokoll från styrelsemöte 2009-01-12   
i Bele Barkarby Innebandyförening 
 
 
Herrlaget har haft ett träningsläger under jul- och nyårshelgen och efter det fått mer positiv 
energi. Inledde nyåret med storseger. Damlaget fortsätter att skörda framgångar, och vann 
toppmötet mot Bollstanäs senast. 
 
Kassören fick i uppdrag att kolla upp om det går att ordna ett bankkonto med bra villkor, 
exempelvis Riksgälden.  
 
Kommunen har fakturerat oss 1500 kr för nedtagning av sarg vid två tillfällen.  
 
P00 har gjort en förfrågan om att få göra en hood-tröja med en utvecklad skorpion 
tillsammans med ordet ”Bele”. Styrelsen har sagt nej till det, eftersom vi har ett gällande avtal 
med Adidas och Intersport. Ordet ”Bele” kan inte användas fristående när klubbens namn är 
Bele Barkarby Innebandy.  
 
Styrelsen beslutade dock att tillsätta en profilgrupp bestående av Tomas Engblom, Fredrik 
Grapne samt representanter för P00 som skall utreda om och hur dagens officiella skorpion 
eller den nya varianten kan användas tillsammans med BBIF-logotypen. Skorpionen ska inte 
användas på matchställ. Profilgruppen presenterar ett förslag för styrelsen som sedan tar 
beslut OM och HUR det ska användas.  
 
Förstasidan lever och uppdateras som aldrig förr. Vi står som föredöme för 
föreningsutvecklarna på förbundet hur en webb ska uppdateras. Nackdelen med att många lag 
använder lagsidan eller liknande gör att man missar allmän och viktig information som finns 
på just förstasidan. 
  
Hallfrågan 
Johan rapporterade från mötet före jul med Björkebyskolan rektor Gunnar Rydwik. Klart är 
att ansvaret och budget för hallen och eventuelle nybyggnation står under Utbildning & 
kulturnämndens ansvar, Bo Winander.  
  
Disciplinärende 
Dels diskuterades kansliets rutiner när disciplinärenden meddelas från förbundet, dels 
diskuterades hur klubben ska hantera när en spelare inte uppträder i enlighet med klubbens 
anda och på ett sportsligt sätt. Sportchef talar med berörda tränare för att vid behov åtgärda 
sådana problem. 
 
Nästa styrelsemöte är måndagen efter den 2 februari 2009 kl.19.00-21.00.  
 
Protokollet kan läsas i sin helhet på kansliet. 
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